
441 57 - 239P V obci Leskovec - u trafostanice
442 57 - 240P Před mostem přes řeku Senice v obci Leskovec
443 57 - 241P Křižovatka se sil. č. III/  05741 do obce Seninka
444 57 - 242P V obci Valašská Polanka
445 57 - 243P Před křižovatkou se sil. I/49 za  obcí Valašská Polanka
446 57 - 244P Za křižovatkou se sil. I/49 za obcí Valašské Polanka
447 57 - 245P Za křižovatkou se sil. I/49 za obcí Valašské Polanka
448 57 - 246P Před obcí Lužná, autobusová zastávka Neratov
449 57 - 247P Před obcí Lužná u dřevovýroby
450 57 - 248P Před obcí Lužná
451 57 - 249P V obci Lužná
452 57 - 250aP Lužná - U kříže.
453 57 - 250P V obci Lužná před obchodem CO O P
454 57 - 251 aP U domu čp. 223 -183 -Lužná.
455 57 - 251 bP Konec obce Lužná.
456 57 - 251P Lužná č. p. 213/214
457 57 - 252P Ostrá pravotočivá zatáčka
458 57 - 253P Před ostrou levotočivou zatáčkou mezi obcemi Lužná - Lidečko
459 57 - 254P Před ostrou levotočivou zatáčkou mezi obcemi Lužná - Lidečko
460 57 - 255P V ostré levotočivé zatáčce mezi obcemi Lužná - Lidečko
461 57 - 256P U levostranné zpevněné plochy
462 57 - 257P Před ostrou pravotočivou zatáčkou před kňž. Pulčiny
463 57 - 258P Konec pravostranných svodidel před křiž. Pulčiny
464 57 - 259aP Za mostem ev, č, 57-083 Pulčínské skály
465 57 - 259bP Za mostem ev. č. 57-083.
466 57 - 259P Za připojením nádraží ČD Lidečko
467 57 - 260P Před křižovatkou Pulčin, před obcí Lidečko
468 57 - 261P Před křižovatkou Pulčin před obcí Lidečko
469 57 - 263aP Autobusová zastávka Lidečko Čertovy skály.
470 57 - 263bP Lidečko - kaskády vpravo.
471 57 - 263P Za křižovatkou Pulčin v obci Lidečko
472 57 - 264P V obci Lidečko za RD č. p. 250
473 57 - 265aP Před obcí Valašské Příkazy.
474 57 - 265P V obci Lidečko před kř. se silnicí lil/ 05745 k nádraží ČD.
475 57 - 266P Hospoda U Chovanců v obci Val. Příkazy
476 57 - 267P Aut. zastávka +  obchod v obci Val. Příkazy
477 57 - 268P U č. p. 7 v obci Val. Příkazy
478 57 - 269P Vlevo kaplička v obci Val. Příkazy
479 57 - 270P u domu č. p. 71 v obci Val. Příkazy
480 57 - 271P V obci Poteč
481 57 - 272P Valašské Kloubouky - u kostela
482 57 - 273P Za městem Valašské Klobouky
483 57 - 274P Za městem Valašské Kloubouky - firma Fáre
484 57 - 275P Za městem Valašské Kloubouky - před vjezdem do objektu Jóga
485 57 - 276P Za městem Valašské Klobouky - panelová komunikace vlevo
486 57 - 277P Za městem Valašské Klobouky - přerušené levostranné svodidlo
487 57 - 278P Za městem Valašské Klobouky - u kapličky
488 57 - 279P Za městem Val. Klobouky - za objektem pily
489 57 - 280P Za městem Val. Klobouky - před kolíbou
490 57 - 281P Za městem Val. Klobouky - proti zadní části koliby
491 57 - 282P Za Val. Klobouky - za kolíbou
492 57 - 283P Tabule na LS označující památkovou rezervaci Val. Klobouky
493 57 - 284P Za pravostrannou tabulí Pivečkův lesopark
494 57 - 285P Před levotočivou zatáčkou
495 57 - 286P Před městem Brumov - Bylnice - začátek levostranného svodidla
496 57 - 287P Před městem Brumov - Bylnice - kňž. s levostrannou polní cestou



497 57 - 288P Před začátkem města Brumov - Bylnice
498 57 - 289P Začátek města Brumov - Bylnice
499 57 - 290P Město Brumov - Bylnice pod VN
500 57 - 291P Ve městě Brumov - Bylnice -  prodejna stavebnin
501 57 - 292P Ve městě Brumov - Bylnice -  uvítací tabule města
502 57 - 293P Ve městě Brumov - Bylnice -  křiž. s MK vpravo
503 57 - 294P Za městem Brumov - Bylnice - u č. p. 295
504 57 - 295P Za městem Brumov - Bylnice
505 57 - 296P Za městem Brumov - Bylnice
506 57 - 297P Za městem Brumov - Bylnice - u levostranné tabule Pivečkův lesopark
507 57 - 298P Za městem Brumov - Bylnice - levostranné lesní cesta
508 57 - 299P Za městem Brumov - Bylnice - za dopr. značkou dvojitá zatáčka 3x
509 57 - 300P Za městem Brumov - Bylnice -  dopr. značka zákaz předjížděni
510 57 - 301P Za městem Brumov - Bylnice - Svatý Štěpán
511 57 - 302P Před železničním přejezdem Sidonie
512 57 - 303P Za železničím přejezdem Sidonie
513 57 - 304P Před levostrannou lesní cestou se závorou - Sidonie
514 57 - 305P Před hraničním přechodem se SR  - Sidonie
515 58 - 001P Propustek za křižovatkou se silnicí I/35
516 58 - 002P Přes místní vodoteč - Rožnov pod Radhoštěm - Horní Paseky
517 58 - 003P Propustek Rožnov pod Radhoštěm -  Horní Paseky
518 58 - 004P Rožnov pod Radhoštěm - Horní Paseky
519 58 - 005P U dopravní značky 70 km/h před restaurací Janoštík
520 58 - 006P V blízkosti restaurace Jánoštík u dopravní značky om ezení 50 km/h.
521 58 - 007P U mateřské školy u Janoštíka
522 58 - 008P U restaurace Janoštík
523 58 - 009P Nad restauraci Jánoštik
524 58 - 010P Začátek stoupání k sedlu Pindula
525 58 - 011P U levostranného napojení dlážděné MK
526 58 - 012P Stoupání do sedla Pindula
527 58 - 013P Před vrcholem stoupání sedlo Pindula
528 58 - 014P Před hranicí s okresem Nový Jičín
529 58 - 015P Před hranicí s okresem Nový Jičín
530 58 - 016P Před hranicí s okresem Nový Jičín
531 58 - 017P Před hranicí s okresem Nový Jičín
532 58 - 018P U vjezdu kč . p. 343/245
533 69 - 0 0 1 P U zárubní zdi
534 69 - 002P Čerpací stanice Unicom
535 69 - 003P Za čerpací stanicí Unicom
536 69 - 004P Před obcí Lhota u Vsetína
537 69 - 005P Lhota u Vsetína - příjezd k betonárce
538 69 - 006P Lhota u Vsetína - začátek obce
539 69 - 007P Křižovatka se sil. III/4887
540 69 - 008P Za mostem ev. č. 69-003
541 69 - 009P U objektu č. p. 54
542 69 - 01 OP Za objektem č. p. 54
543 69 - 011P Za odstavnou plochou
544 69 - 012P U domu č. 186
545 69 - 013P U M K k č . p. 66
546 69 - 014P U č . p .421
547 69 - 015P Před objektem pily
548 69 - 016P Před křižovatkou s III/4887 do obce Liptáí.
549 69 - 017P Za křižovatku se sil. III/4887 do obce Liptál
550 69 - 018P U objektu č. p. 488
551 69 - 019aP Za objektem č. p. 488
552 69 - 020P Za obcí Liptál



553 69 - 021P Za obcí Liptál
554 69 - 022P U vodní nádrže
555 69 - 023P Před MK před odbočkou k č. p. 180
556 69 - 024P Z a M K k č . p. 180
557 69 - 025P Odbočka k č . p. 176
558 69 - 026P U č. p. 299
559 69 - 027P Za napojením k č. p. 299
560 69 - 028P Před vrcholem kopce Syrákov
561 69 - 029P Za hranicí okresu Vsetín
562 69 - 030P Před ostrou levotočivou zatáčkou
563 69 - 031P V ostré levotočivé zatáčce
564 69 - 032P Za ostrou levotočivou zatáčkou
565 69 - 033P Před obcí Jasenná
566 69 - 034P Za č. p. 63
567 69 - 035P Jasenná - počátek kopce
568 69 - 036P Před odbočením ke hřbitovu
569 69 - 037P Za kamennou hřbitovní zdí
570 69 - 038P Před obcí Lutonina
571 69 - 039P Začátek obce Lutonina
572 69 - 040P Za benzínovou stanicí Shell
573 69 - 041P Za obcí Lutonina
574 69 - 042P U křižovatky s MK k č. p. 637
575 69 - 043P Před křižovatkou se sil. III/4882
576 69 - 044P Křižovatka se sil. III/4882 - Chrastěšov
577 D55 - 001P Před mimoúrovňovým křížením - 019a. 1
578 D55 - 002P Rampa II/432 Hulín
579 D55 - 003P Pravostranná rampa na Hulín
580 D55 - 004P T u b o sidervkm 21,805
581 D55 - 005P Propustek v km 23,880.
582 D55 - 006P Za nadjezdem D55-26a.
583 D55 - 007aP Propustek v km 25,74
584 D55 - 007P Za hláskou SOS v km 25,345
585 D55 - 008P Propustek v km 27,645.
586 D55 - 009P Rampa Otrokovice - Exit 30
587 D55 - 010P Pravé odbočení na Otrokovice - Exit 30
588 D55 - 011P Rampa Zlín



3. Oceněný rozpis služeb



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 15PU-001661 objednatele

Soupis prací



4. Seznam podzhotovitelů, kteří 
se budou podílet na plnění 

Smlouvy



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 15PIJ-001661 objednatele

SEZNAM PODZHOTOVITELŮ

Společnost I.V.R. MOSTY 
Zastoupená společností INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234236,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Provedení běžných prohlídek mostů a propustků na sil. I. třídy 
a D55 ve ZK - 2022“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z pod 
zhotovitelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení

ICO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo

Část veřejné zakázky, kterou 
bude plnit

Centrum dopravního výzkumu, 
v.v.i.

44994575

Líšeňská 2657,636 00 Bmo-Líšeň

Provádění akreditovaných 
laboratorních zkoušek stavebních 
materiálů a betonových konstrukcí

QUALIFORM, a.s.
49450263

Mlaty 672/8,642 00 Brno- 
Bosonohy

Provádění akreditovaných 
laboratorních zkoušek stavebních 
materiálů a betonových konstrukcí

V Praze, za společnost I.V.R. MOSTY
Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.06 10:41:57 + 0 2 W



5. Prohlášení o odborném 
personálu



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 15PU-001661 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost I.V.R. MOSTY 
Zastoupená společností INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234236,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „Provedení běžných prohlídek mostů a propustků na sil. I. 
třídy a D55 ve ZK - 2022“, (dále jen zhotovitel^), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál 
zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „Provedení běžných prohlídek mostů a propustků na sil. I. 
třídy a D55 ve Z K -2022“.

Funkce Příjmení Jméno

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
diagnostika mostů a propustků

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
diagnostika mostů a propustků

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek



osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

—

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných mostních 
prohlídek

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
zeměměřické činnosti

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
zeměměřické činnosti

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oblasti 
statické zatěžovací zkoušky

osoba provádějící diagnostický průzkum PKO

osoba provádějící diagnostický průzkum PKO

V Praze, za společnost I.V.R. MOSTY Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.06 10:42 3 9  +02’00'



6. Vzor Předávacího protokolu ke
Smlouvě



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 15PU-001661 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 15PU-001661 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno)
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky: Provedení běžných prohlídek m ostů a propustků na sil. L třídy a D55 ve
Z K  - 2022

Ř editelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno]

(dále jen  „objednatel"), 

a

jméno/název:

se sídlem: [doplní zhotovitel]

IČO: [doplní zhotovitel]

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby ! doplní zhoiovnel]

(dále jen „zhotovitel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění: 

druh Plnění:

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění:

3. Objednatel uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písni. b). se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V  H B  d n e__________________  V  Praze d n e__________________

Ř editelství silnic a dálnic ČR [název zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele] [jméno, podpis pověřené osobv zhotovitele]



7. Vzor společného čestného 
prohlášení



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 15PU-001661 objednatele

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 15PU-001661 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007
Název související veřejné zakázky: Provedení běžných prohlídek mostů a propustků na sil. I. třídy a D55 ve

ZK - 2022

(dále jen „Smlouva")

Společnost I.V.R. MOSTY

Společnost INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7,130 00 Praha 3
IČO: 03579727

Společnost VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 258/13,602 00 Brno 
IČO: 46995447

Společnost Rušar mosty, s.r.o.
se sídlem: Majdalenky 853/19, 638 00 Brno
IČO: 29362393

jakožto dodavatelé I.V.R. MOSTY, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé se v souvislosti 
s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) pokud jsou součástí veřejné zakázky První hlavní prohlídky mostů, nejsou a nebudou ve vztahu k žádnému z 
těchto mostů zhotovitelem části konstrukce mostu, zhotovitelem zkoušek, měření, průzkumů mostu, 
projektantem (RDS, VTD apod.) nebo stavebním dozorem mostu, nebo se jinak podílet na realizaci PD nebo 
konstrukce.

DinHálné nor1<>r«al

V Praze, za společníka INSET
Datum: 2022.04.06 10:43:26 +0200'

Dtaitáhné podepři

V Brně, za společníka VIAPONT Datum: 2022.03.16 14:07:44 +01 D0‘

V Brně, za společníka RUŠAR MOSTY

Podaosal I

Datum: 2022.03.16 13:07:15 
+01W

Digitálně podepsal:
Datum: 22.04.2022 7:57:15 +02:00


